
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.22 

 

Limbažos 2011.gada 12.decembrī

  

Sēde sasaukta plkst.14.30 

Sēdi atklāj plkst.14.30 

     

Darba kārtība:  

1. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai. 

2. Par autoceļa Nr.5 „Umurgas robeža – Smiltnieki” rekonstrukcijas pabeigšanai nepieciešamo 

finansējumu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Gints ROŽKALNS, 

Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS, Aksels ROSHOFS, Ziedonis RUBEZIS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, SIA 

„Katrīna” valdes loceklis Juris DZENIS. 

 

 

1.§ 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai 

Ziņo J.Dzenis, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Grīviņš, S.Legzdiņš, M.R.Treimanis, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar SIA „Katrīna” valdes locekļa J.Dzeņa informāciju, lai nodrošinātu no Eiropas 

Savienības ERAF līdzekļiem līdzfinansēta projekta īstenošanu, un uzklausījusi Limbažu novada 



2 

 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Jur is 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Eiropas Savienības projektu aģentūra” izstrādāto un 2011.gada 27.oktobrī 

iesniegto tehniski ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā”. 

2. Apstiprināt investīciju projekta finanšu plānu, kas atspoguļots tehniski ekonomiskajā 

pamatojumā: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 428 641,51 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 
351 345,50 

SIA „Katrīna” finansējums 

attiecināmajām izmaksām 
52 701,82 

ERAF finansējums 298 643,68 

SIA „Katrīna” finansējums 

neattiecināmajām izmaksām (PVN) 
77 296,01 

 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 

Pasākums Pasākuma raksturojums 

U1 Ūdens ņemšanas vietas 

sakārtošana 

Artēziskā urbuma „Centrs” rekonstrukcija 1,0 l/s 

U3 Ūdens rezervju un spiediena 

nodrošināšana 

Esošā ūdenstorņa rekonstrukcija V=45 m
3
 

U4 Ūdensapgādes tīklu 

rekonstrukcija 

Esošo ūdensapgādes cauruļvadu rekonstrukcija 370 

m, spiediena paaukstināšanas komplekts skolā 

K1 Jaunu bioloģisko attīrīšanas 

iekārtu izbūve 

Jaunu notekūdeņu bioloģisko attīrīšanas iekārtu 

izbūve BIO-2x20 

K2 Kanalizācijas tīklu izbūve Jaunu pašteces kanalizācijas cauruļvadu izbūve 809 

m un jaunu spiedvadu izbūve 285 m, jaunu KSS 

izbūve 8,0 m
3
/h un 4,0 m

3
/h 

K3 Kanalizācijas tīklu rekonstrukcija Esošo pašteces kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 1 

226 m un spiedvadu rekonstrukcija 100 m, KSS 

rekonstrukcija 8,0 m
3
/h, jaunas KSS izbūve uz 

rekonst. tīkliem 10,0 m
3
/h 

 

4. Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības galvojumu SIA „Katrīna” projekta 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” 

realizācijai. 

5. Uzdot SIA „Katrīna” realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, 

apstiprinot plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. 

6. Uzdot SIA „Katrīna” PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu. 



3 

 

7. Uzdot SIA „Katrīna” organizēt investīciju projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Limbažu novada Pāles pagasta Pāles ciemā” iesniegšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai līdz 2011.gada 14.decembrim. 

8. Nodrošināt projektam nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši 

prasībām, kas tiek izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

9. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt SIA „Katrīna” valdes locekli J.Dzeni. 

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot SIA „Katrīna” Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvim Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A.Legzdiņam. 

 

 

2.§ 

Par autoceļa Nr.5 „Umurgas robeža – Smiltnieki” rekonstrukcijas pabeigšanai nepieciešamo 

finansējumu  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 17.11.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 2.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus autoceļa Nr.5 „Umurgas robeža – Smiltnieki” rekonstrukcijas pabeigšanai 

Ls 4835,90 (četri tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci lati un deviņdesmit santīmi) apmērā 

no Limbažu novada pašvaldības 2011.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.00. 

 

Sēdes vadītājs A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste A.Kamala 

 


